ДАТА ПОСТУПЛЕНИЯ

(заполняется Федеральной службой

ВХОДЯЩИЙ №

по интеллектуальной собственности)

В Федеральную службу

по интеллектуальной

собственности

Бережковская наб., 30, корп. 1,

г. Москва, Г-59, ГСП-3, 125993

от ООО «Металлик», ул.

Подгорная, 24, г. Рудный,

Свердловской обл., Российская

Федерация, 126434

Адрес для переписки

ООО «Металлик», ул. Подгорная,

24, г. Рудный, Свердловской обл.,

Российская Федерация, 126434,

телефон 8 813 452263

ЗАЯВЛЕНИЕ1

Прошу досрочно прекратить правовую охрану (действие) товарного знака,

знака обслуживания Российской Федерации № ХХХХХХ

Настоящим также уведомляю, что моим представителем является Семенов

Владимир Николаевич, патентный поверенный, ул. Новая, дом 2, Воронеж,

123456, Российская Федерация

Настоящим уведомляю об оплате пошлины за внесение в Государственный

реестр товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации сведений о

прекращении правовой охраны товарного знака на основании заявления

правообладателя.

Плательщик ООО «Металлик», ОГРН ХХХХХХХХХХХХХ, КПП

УУУУУУУУУ.

Приложение: 1. Документ, подтверждающий уплату пошлины, на 1 л. в 1 экз.

Подтверждаю достоверность информации, приведенной в настоящем заявлении.

Подпись:                            /И.Т. Иванов/

Должность:  директор ООО «Металлик»

 Печать (для юридических лиц при наличии)   Дата  ЧЧ.ММ. ГГГГ